СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ШКУНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                второго созыва

                   РЕШЕНИЕ

            от  29.06. 2012 г.  № 71

                 с.Шкуновка

О протесте прокурора Акбулакского района

от 12.05.2012г. №7-1-2012 на решение Совета

депутатов муниципального образования

Шкуновский сельсовет второго созыва от

28.12.2011г. № 52  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»

                    Рассмотрев протест прокурора  Акбулакского района  от 12.05.2012г. №7-1-2012 на решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет второго созыва от 28.12.2011г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»,   в соответствие с   действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Шкуновский  сельсовет» Акбулакского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

         1.  Удовлетворить протест прокурора Акбулакского района от 12.05.2012г. №7-1-2012 на решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет второго созыва от 28.12.2011г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет  ».

         2. В решение Совета депутатов  муниципального образования Шкуновский сельсовет второго созыва от 28.12.2011г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 30.06.2010 г. № 115 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шкуновский сельсовет»   внести следующие изменения:

       2. 1. Пункт  4  решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение обнародовать в  специально установленных местах»

       2.2. Пункт  5 решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования».

      3.Настоящее решение обнародовать в специально установленных местах.

      4.Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.

      5.Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой

Глава муниципального образования

Шкуновского сельсовета                                                                И.Г.Максимчук